
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1281

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:32:02

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 34/2018

N° do Processo: 100

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 08/10/2018 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 24.000,00
Objeto:
Locação de imóvel na Rua Tte Jose Marco de Albuquerque nº 402, para a instalação da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, nos termos do inciso X do artigo 24 da Lei
Federal n.º 8.666/93.
Resumo:
Locação de imóvel na Rua Tte Jose Marco de Albuquerque nº 402, para a instalação da
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, nos termos do inciso X do artigo 24 da Lei
Federal n.º 8.666/93.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
24/10/2023 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 005 Baixar

24/10/2022 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 004 Baixar

22/10/2021 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 003 Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1281/p-styletext-alignjustifystronglocacao-de-imovel-na-rua-tte-jose-marco-de-albuquerque-n-402-para-a-instalacao-da-secretaria-municipal-de-desenvolvimento-social-nos-termos-do-inciso-x-do-artigo-24-da-lei-federal-n-866693strongp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/29475dfdb0fdf383fda5abf124edab1e.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/605ec26a6f5ced0c0a75067b27390fdb.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cc3621902a2c6325f586d1267d3f2f30.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
23/10/2020 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 002 Baixar

24/10/2019 00:00:00 TERMO ADITIVO Nº 001 Baixar

25/10/2018 00:00:00 CONTRATO Nº 082 Baixar

25/10/2018 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/52a872d5bfd15d444a34e745cd9c6122.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/856f1e237fd204f64ee307937bbe53b7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9ddbca2f2733a79596d3ed44ccd71bf7.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/afc21155e515610943e7ad2dbfd46fdc.pdf

